10  Ursinis,  etcetera,  faciebat  magnum  festum,  etcetera. 

e.  so  V. 
In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  i  mensis  aprilis  die  mer-  25  aprile,  mer- 

churii  xxv  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Marci  evangeliste,  de  mane  bona  hora,  feci-     ̂ '^  ̂ 
mus  processionem   de   Sancto   Petro   usque   ad   Sanctum  Marchum,  ut   moris   est,   et  statim 

fuimus  reversi  propter  timorem  domorum,    quod   stependiarii    domini   Regis   non  reciperent 

15  nobis.  Item  propter  causam  supradictam  praeceptor  Sancti  Spiritus  non  fecit  processionem, 
etcetera. 

Item  isto  die  de  mane,  recessit  dominus  rex  Venceslaus  de  Sancto  Paulo    apostolo  cum  ̂ ^cokdV]^'  "*'^ toto  excercitu,  et  venit  versus  Urbem  una  cum  istis  baronibus   romanis,   videlicet  Paulo  de 

Ursinis,  Gentilem  de  Ursinis  videlicet  de   Campo,   Baptista   de   Sabellis,   comite  Alverinum, 

20  Nicolaum  de  Columna,  lohannem  de  Columna  ',  hac  etiam  chum  multis  aliis  baronibus  ro- 

manis. De  nomine  ingnoro,  etcetera  :  de  numero  dominorum  neapulitanorum  ingnoro,  et- 
cetera; hac  etiam  cum  dominis  comitibus,  videlicet  cum  domino  comite  Trogiee  et  comite 

Carrarie,  etcetera. 

Item  postquam   pervenit   ad  portam   Sancti  Pauli  supradictus   dominus   Rex,   licentiavit 
25  istos  barones  Urbis,  videlicet  Nicolaum  de  Columna,  lohannem  de  Columna,  Baptistam  de 

Sabellis,  Alverinum,  et  multos  alios,  sic  dicendo:  andate  per  li  facti  vostri,  et  non  intrate 

in  Roma  per  fino  ad  tanto  che  io  non  mando  per  vui,  etcetera.  Item  postmodum  intravit  ̂  

dictam  portam  Sancti  Pauli  ̂ ,  videlicet  urbem  Romam,  etcetera,  et  intravit  per  pontem 
Sancte  Marie,  et  venit  per  regionem  Transtiberim,  et  exsivit  per  portam  Sottignanam,  et  in- 

30  travit  palatium  domini  Pape,  et  incepit  facere  rexidentiam  in  dicto  palatio,  videlicet  in  loco, 

ubi  moratur  camerarius  domini  Pape,  et  venit  sub  palio*  facto  per  dominos  romanos;  et 
Romani  fecerunt  sibi  magnum  festum  cum  palmis  et  facholis,  sicut  fit  in  festo  Sancte  Marie 

de  medio  augusti.  Item  de  sero  fuerunt  pulzate  campane  ̂   per  totam  Urbem,  et  fuerunt  facti 
fanones,  ut  moris  est,  etcetera.    Multum  esset  scribendum,  quod  demixi  in  calamo,  etcetera. 

e.  31  r. 

9.  dopo  baronibus  segue  etcetera  cancellato  —  19.  dopo  Campo  segue  slor  cancellato  —  27.  dopo  postmodum